DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 115 Edição  - Areia Branca/RN,  16  de JULHO de 2024.

1

GABINETE CIVIL/CPL

A prefeitura Municipal de Areia Branca/RN, torna público que está realizando cotação de preços visando o objeto descrito na tabela abaixo. A cotação
poderá ser enviada, pelos interessados, até o dia 19/07/2024, às 23:59. O termo de Referência para demais informações pode ser solicitado pelo e-mail

cpl16compras@gmail.com. A cotação deve ser enviada única e exclusivamente por e -mail, sendo o e-mail para recebimento:
cpl16compras@gmail.com. A cotação deve seguir os parâmetros estabelecidos na tabela abaixo, devendo conter a assinatura do responsável por
fornecer a proposta.

 Prefeitura Municipal de Areia Branca. Pesquisa de Preços de acordo com a Lei de Licitações nº. 14.133/21.

Empresa: _________________________________________________________________________________________________

Endereço: ________________________________________________________________________________________________

Bairro: ___________________________________________________________________________________________________

Cidade/UF: _______________________________________________________________________________________________

CNPJ/CPF: _______________________________________________________________________________________________

Email: _________________________________Telefone (84)__________________________

PESQUISA MERCADOLÓGICA PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS, COM

REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE REBOQUE E AQUISIÇÃO DE PNEUS E DIVERSOS.

LOTE 01 –VEICULOS DE PEQUENO PORTE (Veículos leves)

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QNT / VALOR

ESTIMADO
UND

VALOR

UNITÁRIO

DESCONTO

OFERTADO

VALOR

TOTAL

1 MÃO DE OBRA (R$ / H) 1500  R$/H  - - - - - - - -

2 PEÇAS E ACESSÓRIOS  600.000,00  R$/H

3 SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 100.000,00 R$/H

4 SERVIÇOS DE GUINCHO  10.000 KM

VALOR TOTAL OFERTADO LOTE 1

LOTE 02 –VEICULOS MOTOCICLETA

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QNT / VALOR

ESTIMADO
UND

VALOR

UNITÁRIO

DESCONTO

OFERTADO

VALOR

TOTAL

1 MÃO DE OBRA (R$ / H) 350  R$/H  - - - - - - - -

2 PEÇAS E ACESSÓRIOS  25.000,00 R$/H

VALOR TOTAL OFERTADO LOTE 2

LOTE 03 – VEICULOS DE GRANDE PORTE (ÔNIBUS E CAMINHÕES)

ITEM
ESPECIFICAÇÃO

QNT / VALOR

ESTIMADO
UND

VALOR

UNITÁRIO

DESCONTO

OFERTADO

VALOR

TOTAL

1 MÃO DE OBRA (R$ / H) 2.500  R$/H  - - - - - - - -

2 PEÇAS E ACESSÓRIOS 1.500.000,00 R$/H

3 SERV.TERCEIRIZADO 150.000,00 R$/H

http://areiabranca.rn.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 115 Edição  - Areia Branca/RN,  16  de JULHO de 2024.

2

4 SERV. DE GUINCHO  10.000 KM

VALOR TOTAL OFERTADO LOTE 3

LOTE 04 – VEICULOS DE GRANDE PORTE (MÁQUINAS, TRATORES E IMPLEMENTOS)

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QNT / VALOR

ESTIMADO
UND

VALOR

UNITÁRIO

DESCONTO

OFERTADO

VALOR

TOTAL

1 MÃO DE OBRA (R$ / H) 2.500  R$/H  - - - - - - - -

2 PEÇAS E ACESSÓRIOS 800.000,00 R$/H

3
SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS
300.000,00 R$/H

4 SERVIÇOS DE GUINCHO  10.000 KM

VALOR TOTAL OFERTADO LOTE 4

LOTE 05 – FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES E SERVIÇOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QNT / VALOR

ESTIMADO
UND

VALOR

UNITÁRIO

DESCONTO

OFERTADO

VALOR

TOTAL

1
FORNECIMENTO DE

PNEUS
   1.500.000,00 % - - - - - - - -

2
FORNECIMENTO DE

CAMARAS DE AR
150.000,00 % - - - - - - - -

3
FORNECIMENTO DE

PROTETORES
R$ 80.000,00 % - - - - - - - -

4
SERVIÇOS DE

ALINHAMENTO
2.000  R$/H  - - - - - - - -

5
SERVIÇOS DE

BALANCEAMENTO
2.000  R$/H  - - - - - - - -

6
RECAPAGEM E

DUPLAGEM DE PNEUS
R$ 300.000,00 % - - - - - - - -

VALOR TOTAL OFERTADO PARA O LOTE 05

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: ____________________________________________________

                                                                                                       Por extenso

Cidade - Estado, ______de _________ 2024.

________________________________________________

Assinatura e CPF do responsável pela c

http://areiabranca.rn.gov.br/